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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA
13/10/2025 MEMO MULTIPLE 000944-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 013

02816875

03950636

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02818492

02818507

02818513

02818529
02818685

02818864

02818872

02818948

02819071

02819079

02819156
02819171

02819175

02819296

02819308
02819321

03947451

03947470

03947478

03947499
03947734

03947994

03948008

03948114

03948288

03948302

03948448
03948473

03948483

03948668

03948687
03948706

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025
10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025
10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025
10/10/2025

OFICIO 000511-/A-2025/UNH

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

CARTA 000001-/2025/NOR

SOLICITUD - OTROS 000000-

OFICIO MULTIPLE 000178-/2025/0GGRH-MINSA

CARTA 000006-/2025/PMQ/HVCA
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

001

001

009

001
006

020

120

001

002

001

014
055

003

009

010
005

SEGUIMIENTO Y MONITOREO A LA EJECUCION
PRESUPUESTARIA A NIVEL DE FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CON CORTE 07 DE OCTUBRE DE 2025

SOLICITO USO DE AUDITORIO PARA ACTIVIDAD ACADEMICA
VISITA GUIADA EN EL AREA DE EPIDEMIOLOGIA

SOLICITO PROGRAMACION PARA COBRO DE CHEQUE
-MALLQUI ADAUTO PAMELA OLIMPIA

SOLICITO PAGO DE COMPENSACION POR VACACIONES
TRUNCAS EN EL REGIMEN LABORAL MINSA 276

RECORD DE ASITENCIA-YANET RAMOS CENCIA
CONSIDERACION A LA CARTA N°254-2025/GOB-REG-HVCA
SHVCA-OA--CIRILO ARTEMIO ASTO ALBINAGORTA

SOLICITO ROTACION POR UNION FAMILIAR-SILVIA PAUCAR
MATOS

INTERPONGO RECURSO DE RECONSIDERACION EN CONTRA
DEL PROCESO DE CONCURSO ABIERTO BAJO LA
MODALIDAD DEL DECRETO LEGISLATIVO 276 -2025 DE
MANERA ESPECIFICO DE LA PLAZA DE BIOLOGO RED DE
SALUD HUANCAVELICA Y CONCECUENTE MENTE SE DECLARE
FUNDADA MI REPOSICION Y/O O CON NIVEL RENUMERATIVO
OPS-IV DE LA RED DE SALUD HUANCAVELICA

ANULACION DEL CCIN°002-35013275446204677 Y APERTURA DE
NUEVA CUENTA INTERBANCARIA N°002-35011131481603973
REPROGRAMACION DE PAGO POR CHEQUE-POCAMUCHA
POCAMUCHA JHOSELIN MINELY

ACTUALIZACION DEL CAP -P PARA LOS PROCESOS
AUTORIZADOS EN LA LEY N°32185

SOLICITO PAGO POR ALQUILER DE INMUEBLE

PRESENTO RECURSO DE APELACION PARA SER DERIVADO
AL TRIBUNAL DEL SERVICIO CIVIL TBC

EXSONERACION DE MARCADO DE ASITENCIA -MARIBEL
ZUNIGA RAMIREZ

LICENCIA POR ENFERMEDAD -SHONNY CORILLA BARRETO
LICENCIA POR ENFERMEDAD-LIZETH ESPINOZA GARAGUNDO
ADELANTO DE VACACIONES DEL PERIODO 2025-MELISSA INGA
CASTELLANOS

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
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02819407 03948829  10/10/2025 INFORME 000144-/2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA C.S.A 059 SOLICITO PAGO DEL SERVICIO DE ALIMENTACION A OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
PACIENTES HOSPITALIZADOS MES DE SETIEMBRE C.S
ASCENSION

02819416 03948845  10/10/2025 INFORME 000145-/2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA/C.S.A 010 SOLICITO PAGO DE SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ROPA HOSPITALARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE
SETIEMBRE C.S ASCENSION

02819425 03948856  10/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 019 LICENCIA POR ENFERMEDAD -ENITH CHARAPAQUI SOVERO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02819534 03949022  10/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOLICITO DESAFILACION DEL DESCUENTO POR PLANILLA AL OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
COLEGIO REGIONAL DE OBSTETRAS XXII HUANCAVELICA
-FANNY EULALIA ZARAVIA PAITAN

02819542 03949034  10/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOLICITO DESAFILACION DEL DESCUENTO POR PLANILLA AL  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
COLEGIO REGIONAL DE OBSTETRAS XXII
HUANCAVELICA-YOLANDA PATRICIA TOLENTINO ESCOBAR

02819548 03949046  10/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOLICITO DESAFILACION DEL DESCUENTO POR PLANILLA AL  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
COLEGIO REGIONAL DE OBSTETRAS XXII
HUANCAVELICA-ROXANA NANEZ CCASANI

02819558 03949063  10/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOLICITO DESAFILACION DEL DESCUENTO POR PLANILLA AL OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
COLEGIO REGIONAL DE OBSTETRAS XXII HUANCAVELICA-NINFA
KATTY CAMACLLNQUI AMANCAY

02819606 03949146  10/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO RESOLUCIONES DIRECTORALES -GABRIELA ADRIANA  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
RAMIREZ VIDELA

02819624 03949174  10/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -LESLIA SANTIAGO CERRON OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02819636 03949194  10/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 RECORD DE ASITENCIA PARA PAGO DE VACACIONES OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
TRUNCAS-REBECA ESTHER MEZA CASAHUILCA

02819715 03949324  10/10/2025 INFORME 000104--2025/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RED-HVC 001 SOLICITO APROBACION DE TUSNE PARA EL CENTRO DE SALUD  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
MENTAL COMUNITARIO

02819721 03949334  10/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 008 LICENCIA POR ENFRMEDAD- QUISPE RAMOS DAVID OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02819862 03949535  13/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -CARINA CORTEZ CANALES OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02819866 03949540  13/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 009 LICENCIA POR ENFERMEDAD -YESILA PIMENTEL COCALON OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02819874 03949553  13/10/2025 CARTA 000003- 004 COMFORMIDAD Y PAGO DE SERVICIO -MKHAIL CAYLLAHUA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
BUSTAMANTE

02819916 03949617  13/10/2025 INFORME 000418-/2025/GOB.REG.HVCA/CSY .MRY-DIRESA039 SOLICITO PAGO DEL SERVICIO DE ALIMENTACION Y OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
NUTRICION HOSPITALARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE
SETIEMBRE C.S YAULI

02819926 03949634  13/10/2025 CARTA 000339-/2025/ ESSO/HVCA/REO 002 REMITO INFORMACION CON RESPECTO A VALES DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
COMBUSTIBLE

02819932 03949641  13/10/2025 CARTA 000324-/2025/ESSO/HVCA-REO 002 REMITO INFORMACION CON RESPECTO A VALES DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

COMBUSTIBLE
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02819934

02820019
02820093

02820097
02820101

02820105

02820135

02820142
02820344

02820368

02820378

02820385

02820393

02820397

03949643

03949775
03949898

03949902
03949909

03949914

03949977

03949990
03950316

03950356

03950379

03950387

03950401

03950407

13/10/2025

13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

CARTA 000386-/2025/ESSO/HVCA

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
INFORME 000426-/2025/GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA -RI

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

CARTA 000063-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

NOTIFICACION 152182-/2025-TCP

NOTIFICACION 152180-/2025/TCP

NOTIFICACION 152184-/2025/TCP

NOTIFICACION 152176-/2025/TCP

001

004
004

002
001

002

001

002
001

001

004

004

004

004

REMITO INFORMACION CON RESPECTO A VALES DE
COMBUSTIBLE

LICENCIA POR ENFERMEDAD -YANETH HUAMAN CASTILLO
REMITO INFORME DEL TECNICO DE ENFERMERIA DE IPRESS
TACCANA CONTRATO 276

DESCUENTO DEL MES DE OCTUBRE DE LA PLANILLA CAS
DESCUENTO 100% DE MIS HABERES -QUISPE VALLADOLID NILS
RUSSBEL

DESCUENTO DEL MES DE OCTUBRE DE LA PLANILLA DE
ACTIVOS

SOLICITO RECORD DE ASISTENCIA DE VACACIONES -EDSON
GABRIL CLEMENTE BOZA

MAS UN CD)CONFORMIDAD Y PAGO DE SERVICIO
FRACCIONAMIENTO DE DESCANSO VACACIONAL -CAYLLAHUA
SULLCA RUTH YULIANA

ADELANTO DEL DESCANSO VACACIONAL -HUAYLLANI
MENDOZA SELNY NISIEL

APLICACION DE SANCION CONTRA HUAMAN GUTIERREZ
RUFINO LORENZO SEGUIDA POR EL GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA UNIDAD EJECUTORA 406-RED- DE SALUD
HUANCAVELICA POR ART 50-IC) CONTRATAR CON EL ESTADO
IMPEDIDO SEGUN PROCESO DE SELECCION/ DE
ADQUISICION/COMPRA DE AL ITEM

APLICACION DE SANCION CONTRA HUAMAN GUTIERREZ
RUFINO LORENZO SEGUIDA POR EL GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA UNIDAD EJECUTORA 406-RED- DE SALUD
HUANCAVELICA POR ART 50-IC) CONTRATAR CON EL ESTADO
IMPEDIDO SEGUN PROCESO DE SELECCION/ DE
ADQUISICION/COMPRA DE AL ITEM

APLICACION DE SANCION CONTRA HUAMAN GUTIERREZ
RUFINO LORENZO SEGUIDA POR EL GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA UNIDAD EJECUTORA 406-RED- DE SALUD
HUANCAVELICA POR ART 50-IC) CONTRATAR CON EL ESTADO
IMPEDIDO SEGUN PROCESO DE SELECCION/ DE
ADQUISICION/COMPRA DE AL ITEM

APLICACION DE SANCION CONTRA HUAMAN GUTIERREZ
RUFINO LORENZO SEGUIDA POR EL GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA UNIDAD EJECUTORA 406-RED- DE SALUD
HUANCAVELICA POR ART 50-IC) CONTRATAR CON EL ESTADO
IMPEDIDO SEGUN PROCESO DE SELECCION/ DE

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
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OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02820411 03950432  13/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 PERMISO POR ONOMASTICO-MARRJORETH BAQUERISO RUIZ OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 5 de 6

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 10/10/2025 Hasta:14/10/2025

Fecha: 14/10/2025
Hora: 09:32:39

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino

02820457 03950506  13/10/2025 INFORME 000192-/2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA/RSHVCA 008 REMITO PLAN DE MANTENIMIENTO Y EQUIPAMIENTO DE SEDE  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DOCENTE

02820479 03950541  13/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 RECORD DE ASITENCIA DESDE EL MES DE ENERO 2024 A LA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
FECHA-FABRICIO CARRILLO CORDOVA

02820496 03950566  13/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 008 LICENCIA POR ENFERMEDAD -SONIA VALLADOLID QUISPE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02821028 03951436  13/10/2025 RESOLUCION 000746-/2025/GOB.REG.HVCA/ORA 009 MODIFICAR LA DESIGNACION DEL RESPONSABLE DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
COMPROMISOS

02821038 03951449  13/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 REPROGRAMACION DE CHEQUE-CRISTOBAL SOSA TRICE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
LOURDES

02821044 03951457  13/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -VICTOR KEVIN CONTRERAS OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
GOMEZ

02821055 03951474  13/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 FRACIONAMIENTO DE DESCANSO VACACIONAL-YURY PACO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
SOTO

02821229 03951744  13/10/2025 CARTA 000003--2025/RSHVCA/CCI/ALA 017 CAMBIO DE PERSONAL CLAVE PARA EL CONTRATO DERIVADO  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DEL CONCURSO PUBLICO ABREVIADO.

02821233 03951749  13/10/2025 CARTA 000005-2025/RSHVCA/CCI/ALA 010 SUBSANACION DE DOCUMENTOS RESPECTO AL PERSONAL OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
NO CLAVE

02821235 03951752  13/10/2025 CARTA 000004-2025/RSHVCA/CCI/ALA 011 SUBSANACION DE DOCUMENTOS RESPECTO AL PERSONAL OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
NO CLAVE

02821238 03951758  13/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 008 PERMISO PARA ASISTIR EN CITA MEDICA-RUBEN QUINTO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
QUISPE

02821241 03951768  13/10/2025 INFORME 000005--2025/P-L P-L MR-GOB-REG-HVCA RSHV 001 SOLICITO PERSONAL TECNICO EN ENFERMERIA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02821358 03951938  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -BANET SANCHEZ JUSCAMAITA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02821364 03951946  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 007 LICENCIA POR ENFERMEDAD -KATTY ANGELICA GARCIA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
QUINTO

02821369 03951953  14/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 009 LICENCIA POR ENFERMEDAD -LILAVIVIANNE CANCHURICRA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ALANYA

02821377 03951961  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 FRACCIONAMIENTO DE VACACIONES CORRESPONDIENTE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DEL ANO 2025-BERNARDO SOTO RAMOS

02821381 03951965  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 RELACION DE CLIENTES PLANILLA ACTIVOS PARA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DESCUENTO DE RENUMERACIONES - ACTIVOS

02821387 03951972  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 LICENCIA POR MATERNIDAD -ANNALISSA TORRES PALOMINO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02821392 03951979  14/10/2025 OFICIO 000555-/SINAPESCRE/ MINSA 005 SOLICITAMOS BRINDAR FACILIDADES Y PERMISO SINDICAL OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
PARA EJERCER REPRESENTACION SINDICAL

02821398 03951991  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 PARA CONOCIMIENTO-MARICARMEN LEYVA HURTADO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02821400 03951994  14/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -GABRIELA ROJAS VILLALBA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02821409 03952007  14/10/2025 OFICIO 000013-/2025/SITPTASRH 001 SE SOLICITA FECHA DE ENTREGA DE SCRAP UNIFORME DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

PERSONAL ASISTENCIAL
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Total de documentos: 72
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